

Årsredovisning för
Berget Industries AB

559025-2564

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William Bergh
Verkställande direktör

2026-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Berget Industries AB, 559025-2564, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer att utföra utveckling av mjukvara samt annan IT-verksamhet. Företaget kommer även att syssla med mediaproduktion och utföra konsultuppdrag i båda branscherna samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vilaliv Mat & Hälsa AB, orgnr 556828-1306. Företaget som utgör dotterföretag i en mindre koncern där moderföretaget ej upprättar koncernredovisning med hänvisning till reglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	94 463	38 075	47 639	3 494 364
Resultat efter finansiella poster	16 737	-40 732	-21 693	-125 704
Soliditet %	53,3	45,4	47,2	14,7

Kommentar till flerårsöversikt

Att nettoomsättningen har ökat under året beror på att det under året har varit fler uppdrag än föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 118	-40 732
Balanseras i ny räkning		-40 732	40 732
Erhållna aktieägartillskott		4 572	
Årets resultat			16 737
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 042	16 737

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 000 kr (4572 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-20 042
Årets resultat	16 737
Summa	-3 305
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 305
Summa	-3 305

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		94 463	38 075
Övriga rörelseintäkter		706	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 169	38 075
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-78 364	-65 631
Personalkostnader	2	0	-13 142
Övriga rörelsekostnader		-7	0
Summa rörelsekostnader		-78 371	-78 773
Rörelseresultat		16 798	-40 698
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-23
Summa finansiella poster		-61	-34
Resultat efter finansiella poster		16 737	-40 732
Resultat före skatt		16 737	-40 732
Årets resultat		16 737	-40 732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	12 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 000	0
Summa anläggningstillgångar		12 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 078	10 000
Fordringar hos koncernföretag		29 878	0
Övriga fordringar		0	1
Summa kortfristiga fordringar		48 956	10 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 632	45 967
Summa kassa och bank		26 632	45 967
Summa omsättningstillgångar		75 588	55 968
SUMMA TILLGÅNGAR		87 588	55 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 042	16 118
Årets resultat		16 737	-40 732
Summa fritt eget kapital		-3 305	-24 614
Summa eget kapital		46 695	25 386
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	0	15 122
Summa långfristiga skulder		0	15 122
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		40 893	5 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		40 893	15 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 588	55 968

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	12 000	0
Utgående anskaffningsvärden	12 000	0
Redovisat värde	12 000	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	15 122

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Älvsjö

William Bergh 2026-04-13
William Bergh Datum
Verkställande direktör

Veronica Bergh 2026-04-08
Veronica Bergh Datum
Styrelseledamot